

DOM KULTURY
w ORZYSZU
12-250 ORZYSZ, ul. Wojska Polskiego 5
tel. 87 423 70 10
NIP 849-10-39-836 REGON 000821487

Orzysz, dn.10 grudnia 2019 roku

Znak: DK02/06/2019

Dot. przetargu nieograniczonego pn : „Przebudowa i wyposażenie biblioteki głównej POLANY KULTURY-Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Orzyszu.

Dom Kultury w Orzyszu, ul. Wojska Polskiego 9 , 12-250 Orzysz, woj. warmińsko-mazurskie,

Pytania do treści SIWZ skierowane do Zamawiającego w dn. **03.12.2019 r.** wraz z odpowiedziami.

PYTANIE

1. Proszę o podanie oraz określenie zakresu robót wentylacyjnych jaki jest do wykonania.

Odpowiedź:

- ad. 1. W ramach realizacji robót wentylacyjnych do wykonania są kratki wentylacyjne zgodnie z przedmiar poz. 20.

PYTANIE

2. Proszę o informacje wyposażenie zawarte na rzucie parteru rys. A-2 jest w zadaniu do zrealizowania, jeśli tak, to czy zostanie podane zestawienie wraz z parametrami?

Odpowiedź:

- ad. 2 Wyposażenie nie jest przedmiotem przetargu.

PYTANIE

3. Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki wewnętrznej i zewnętrznej?

Odpowiedź:

- ad. 3. Zamieszczono wykaz stolarki zał. 4- wykaz stolarki

PYTANIE

4. Jaka jest wartość % wyposażenia w stosunku do całej wartości inwestycji ?

Ad.4 Nie dotyczy – wyposażenie nie jest przedmiotem ogłoszonego przetargu nieograniczonego.

PYTANIE

5. Proszę o udostępnienie projektów branżowych (sanitarny, elektryczny)?

Odpowiedź:

Ad. 5

Zamieszczono projekty branżowe elektryczne, sanitarne nie są przedmiotem przetargu .

PYTANIE

6. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy w ramach zadania przewidziane są do rozbiórki jakiegokolwiek posadzki w części budynku przeznaczonej do remontu, oraz proszę o ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót o rozbiórki posadzek i okładzin przewidziane do wykonania.

Odpowiedź:

Ad.6 Zamieszczono nowy zaktualizowany przedmiar robót w zał. 4 – przedmiar nowy

PYTANIE

7. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy w ramach zadania przewidziane są do wykonania izolacje podposadzkowe (akustyczne, przeciwwilgociowe), wskazanie pomieszczeń, w których izolacje przewidziane są do wykonania oraz ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót i podanie specyfikacji materiałów izolacyjnych przewidzianych do zastosowania.

Odpowiedź:

Ad.. W ramach zadania nie są przewidziane izolacje podposadzkowe.

PYTANIE

8. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy w ramach zadania przewidziane są do wykonania nowe posadzki, wskazanie pomieszczeń, w których przewidziane są do wykonania nowe posadzki, oraz ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Ad.8. Zamieszczono nowy zaktualizowany przedmiar robót zał. 4 – przedmiar nowy, oraz rzut A-3

PYTANIE

9. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy zabudowy rekuperacji i pionów wod.-kan. należy wykończyć, proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o ewentualne roboty wykończeniowe zabudów, oraz wskazanie na projekcie miejsc, w których mają być one wykonane.

Odpowiedź:

Ad.9. Zamieszczono nowy zaktualizowany przedmiar robót w zał. 4 – przedmiar nowy

PYTANIE

10. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy w ramach zadania przewidziane są do wykonania ścianki działowe g-k, lub murowane, uzupełnienia ścianek z g-k, oraz proszę o ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót o ścianki przewidziane do wykonania?

Odpowiedź:

Ad.10. Zamieszczono nowy zaktualizowany przedmiar robót w zał. 4 – przedmiar nowy

PYTANIE

11. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy w ramach zadania przewidziane są do wykonania tynki na ścianach i sufitach, uzupełnienia tynków, oraz proszę o ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót o tynki przewidziane do wykonania?

Odpowiedź:

Ad.11 Zamieszczono nowy zaktualizowany przedmiar robót w zał. 4 – przedmiar nowy.

PYTANIE

12. Zwracam się z prośbą o podanie zestawienia stolarki przewidzianej do montażu w ramach zadania, wraz z podaniem specyfikacji drzwi, zabudów szklanych oraz wskazanie na projekcie miejsc, w których stolarka ma być zamontowana?

Odpowiedź:

Ad.12. Zamieszczono wykaz stolarki zał. 4- wykaz stolarki.

PYTANIE

13. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy w ramach zadania przewidziane są do wykonania jakiegokolwiek prace związane z instalacją c.o. (w tym ewentualna dostawa i montaż grzejników, doprowadzenie instalacji) oraz proszę o ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Ad.13. Projekt nie przewiduje prac związanych z instalacją c.o.

PYTANIE

14. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy w ramach zadania przewidziane są do wykonania jakiegokolwiek prace związane z instalacją wod.-kan. poza wykonaniem białego montażu opisanego w poz. 24-27 przedmiaru robót. Czy instalacja dla tych urządzeń jest już doprowadzona we wskazane miejsca?

Odpowiedź:

Ad.14. Instalacja jest doprowadzona , biały montaż po stronie zamawiającego.

PYTANIE

15. Proszę o załączenie projektu branży elektrycznej z pokazanym rozmieszczeniem urządzeń, schematami rozdzielnic, pokazaną trasą WLZ, specyfikacją opraw oraz innych elementów wyposażenia.

Odpowiedź:

Ad.15. Zamieszczono projekty branżowe elektryczne.

PYTANIE

16. Czy w związku z pracami elektrycznymi przewiduje się ingerencje w pozostałej (nieprzewidzianej do remontu) części budynku, np. prowadzenie przewodów?

Odpowiedź:

Ad.16. Wymagane doprowadzenie przewodów do piwnicy budynku (pomieszczenie z instalacją elektryczną).

PYTANIE

17. Czy w ramach zadania należy przewidzieć dostawę i montaż elementów wyposażenia pokazanych na projekcie aranżacji wnętrz np. stołów, biurek, ekranów?

Odpowiedź:

Ad.17. Zamówienie nie dotyczy elementów wyposażenia

PYTANIE

18. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w zakresie zamówienia jest [m.in.](#) wentylacja, zwracam się z prośbą o załączenie stosownej dokumentacji, zamieszczenie przedmiarów oraz wskazanie zakresu prac związanych z wentylacją?

Odpowiedź:

Ad.18. Opis zakresu znajduje się w przedmiar poz.20

PYTANIE

19. Czy w związku z realizacją inwestycji należy przewidzieć demontaż, ponowny montaż, odłączenie, przebudowę istniejącego systemu alarmowego w remontowanej i pozostałej części obiektu?

Odpowiedź:

Ad.19. Nie przewiduje się.

PYTANIE

20. Proszę o informację czy istnieje możliwość zmiany producenta opraw?

Odpowiedź:

Ad.20. Dopuszcza się , po uzgodnieniu z Inwestorem i projektantem zmianę urządzeń na inne , o parametrach nie gorszych oraz sporządzenie projektu zamiennego w razie potrzeby.

PYTANIE

21. Proszę o informację o wielkość pomieszczenia w którym ma być wykładzina PVC?

Odpowiedź:

Ad.21. Wykładzina PCV nie jest przewidziana do montażu.

PYTANIE

22. Proszę o informację jakiej klasy ścieralności powinien być gres?

Odpowiedź:

Ad.22 Płytki powinny być o klasie ścieralności PEI IV.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem iż udzielone odpowiedzi ingerują w modyfikację treści SIWZ Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert – 16.12.2019r. do godziny 12:00

Termin otwarcia ofert: - 16.12.2019r. do godziny 12:05

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą uwzględniać termin składania ofert.

DOM KULTURY
w ORZYSZU
12-250 ORZYSZ, ul. Wojska Polskiego 5
tel. 87 423 70 10
NIP 849-10-39-836 REGON 000821487

p.o. DYREKTORA
Domu Kultury w Orzyszu

Radosław Nowacki